


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

PRO VELKÝ ZÁJEM

PŘIDÁVÁME 

DALŠÍ KONCERT

 V 19:00 HODIN



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

PRO VELKÝ ZÁJEM

PŘIDÁVÁME 

DALŠÍ KONCERT

 V 19:00 HODIN















9 10



9 10







1



1



2020

PŘIPRAVUJEME



2020

PŘIPRAVUJEME







Ivan20y Deváté

Zuzany Bubílkové 

Andrea Andrei



Ivan20y Deváté

Zuzany Bubílkové 

Andrea Andrei



2221

ČESKÁ SCÉNA

SCENA POLSKA



2221

ČESKÁ SCÉNA

SCENA POLSKA



26. 4. 2020 / 19:00
velký sál MěDK Karviná

POLIB  TETIČKU
aneb NIKDO NENÍ BEZ CHYBY

Vstupné: 395 Kč, 375 Kč
Předprodej: od 3. 3. 2020

HRDÝ BUDŽES

19. 5. 2020 / 19:00
velký sál MěDK Karviná

Vstupné: 465 Kč, 445 Kč

Předprodej: od 17. 3. 2020

ADAM MALÍK & MUSICI BOEMI

12. 5. 2020 / 19:00
velký sál MěDK Karviná

 Vstupné: 255 Kč, 235 Kč
Předprodej od 9. 3. 2020


